
Stránka 1 z 5  

Kupní smlouva 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“) 

 
Prodávající:TONERMARKET s.r.o. 
Sídlo: Šmerdova 973/4, 779 00 OLOMOUC 
Zápis v OR:C 24509 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Oprávněný zástupce: Ing. Jaroslav Páleník, CSc., jednatel 
IČO:25884239 
DIČ:CZ25884239 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 172027269/0300 
Kontaktní osoba ve věci předmětu smlouvy: Ing. Jaroslav Páleník, CSc., jednatel, tel. 777302670, 

palenik@tonermarket.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující: GENERED technics, s.r.o. 
Sídlo:Moskevská 675/48, 470 01 ČESKÁ LÍPA 
Osoba oprávněná jednat 
jménem kupujícího: Kryštof Skutka, jednatel 
IČO: 05753112 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba ve věci předmětu smlouvy: Kryštof Skutka, jednatel 
(dále jen „kupující“) 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem 

„Sociální podnikání GENERED technics s.r.o. – část 2 - Tiskárny“ dodání tiskáren (dále jen 

„předmět koupě“, resp. „zboží“). Předmět koupě bude splňovat podmínky pro použití v České 
republice. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 – „Specifikace veřejné zakázky“,  
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě včetně dokumentace řádně a 
včas, dle podmínek stanovených touto smlouvou, a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu 
koupě vlastnické právo. 

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. 

 

II. 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě uvedené v Příloze č. 1 „Specifikace 

veřejné zakázky“, která je přiložena k této smlouvě a je její nedílnou součástí. 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s plněním předmětu této 

kupní smlouvy, zejména náklady na dopravu, spojené s dodáním zboží na místo určené v této 
kupní smlouvě. 

3. Celková kupní cena bez DPH, DPH a včetně DPH je stanovena takto: 
 

Celková cena bez DPH:  1 195 628 Kč 
DPH 21%:  251 081,88 Kč 

Celková cena včetně DPH: 1 446 709,88 Kč 

mailto:palenik@tonermarket.cz


Stránka 2 z 5  

III. 
Platební a dodací podmínky 

 
1. Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu za dodání zboží dle objednávky 

Kupujícího na základě řádně vystaveného daňového dokladu – faktury. 
2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit je zpět 
Prodávajícímu k doplnění, přičemž doručením vadné faktury nezačíná běžet lhůta 
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů zpět Kupujícímu. 

3. Splatnost kupní ceny je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu – faktury Kupujícímu. 

4. Úhrada kupní ceny bude prováděna v českých korunách. 
5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

Kupujícího. 
6. Kupní cena je stanovena podle článku II. této smlouvy v souladu s nabídkou Prodávajícího, 

kterou podal jako uchazeč do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Sociální 
podnikání GENERED technics s.r.o. – část 2 - Tiskárny“ 

7. Takto stanovená celková kupní cena uvedená v článku II. odst. 3 této smlouvy je konečná a 
pevná a její překročení je možné pouze v případě změny (zvýšení) sazby DPH v průběhu 
plnění této smlouvy, a to o částku odpovídající této legislativní změně. 

8. Prodávající je povinen zajistit, aby zboží bylo připraveno k expedici Kupujícímu na adresu 
Olšany 19, 798 14 Olšany u Prostějova do 4 týdnů od podpisu smlouvy. O této skutečnosti 
bude Kupující Prodávajícím písemně informován na e-mailovou adresu: info@genered.cz" 

9. Cena zboží bude Kupujícím zaplacena v jednotlivých částech, kdy: 
a) 90 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po doručení písemné informace 

Prodávajícího, že zboží je připraveno k expedici Kupujícímu, 
b) 10 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po předání zboží na adrese Olšany 19, 798 

14 Olšany u Prostějova“. 
10. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu splnění povinnosti zajistit, aby zboží bylo 

připraveno k expedici Kupujícímu na adresu Olšany 19, 798 14 Olšany u Prostějova do 4 
týdnů od podpisu smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z 
ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

11. Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 24 měsíců. 
12. Prodávající je povinen: 

a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2030. 

b) označit každou fakturu číslem projektu: CZ.06.2.58/0.0/0.0/16_061/0003518 

c) minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“ 

 
13. Kontaktní osobou za Kupujícího je 
14. Kontaktní osobou za Prodávajícího je Ing. Jaroslav Páleník, CSc., tel: 777302670 

mailto:info@genered.cz


Stránka 3 z 5  

IV. 
Vady a záruka za jakost 

 
1. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené: 

-neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízení 
-nedodržením stanovených provozních podmínek 
-mechanickým poškozením 

2. Záruční doba počíná plynout dnem řádného převzetí kompletní dodávky Kupujícím. 
3. Záruční lhůty na reklamovanou část předmětu smlouvy se prodlužují o dobu počínající dnem 

uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady Prodávajícím. 
4. Prodávající je zavázán poskytnout  záruční  odborný  servis  při  poruše  zboží  do  24  hodin 

od oznámení technického problému Kupujícím u kontaktní osoby Prodávajícího. Vady budou 
prodávajícím odstraněny vždy co nejdříve ve lhůtě obvyklé pro daný typ vady, nejpozději do 30 
kalendářních dnů od jejich oznámení. 

5. Závada bude nahlášena na tel. čísle 777302680 nebo e-mailem na adresu 
servis@tonermarket.cz, v pracovních dnech mezi 08.00 a 17.00 hodinou. 

mailto:servis@tonermarket.cz


Stránka 4 z 5  

V. 
Závěrečná ustanoveni 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 
3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající poruší jakoukoliv 

povinnost dle této smlouvy, jestliže takové porušení nebude prodávajícím odstraněno nebo 
jeho důsledky jinak napraveny ani ve lhůtě určené ve výzvě kupujícího ke zjednání nápravy. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že věcně a místně příslušný soud 
rozhodl o způsobu řešení úpadku prodávajícího. 

5. V případě, že došlo k zániku smlouvy odstoupením, jsou smluvní strany povinné vypořádat 
si své závazky a pohledávky vzniklé z této kupní smlouvy do 30 dnů ode dne jejího zániku. 

6. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
Spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány příslušnými soudy České republiky. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena  po  vzájemném  projednání,  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně   
a srozumitelně. 

8. Veškeré přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí. 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající obdrží 

1 vyhotovení a kupující 2 vyhotovení. 

 
 

Příloha č. 1 – Specifikace veřejné zakázky 

 
 

V Prostějově dne V dne 

 
 
 
 
 
 
 

 
........................................................ ................................................ 

za prodávajícího za kupujícího 
Ing. Jaroslav Páleník, CSc. Kryštof Skutka 

Jednatel Jednatel 



Stránka 5 z 5  

Příloha č. 1 – Specifikace veřejné zakázky 
 
„Sociální podnikání GENERED technics s.r.o. – část 2 – Tiskárny“ 

 

 
1. 13 ks nových a nepoužitých tiskáren – typu 1 

KYOCERA TASKalfa 4053ci 

 
2. 8 ks nových a nepoužitých tiskáren – typu 2 

 
KYOCERA TASKalfa 4053ci včetně interního sešívacího finišeru 



1 
 

 

Tabulka Specifikace předmětu plnění 

na veřejnou zakázku s názvem: 
 
 

 

„Sociální podnikání GENERED technics s.r.o. – část 2 – Tiskárny" 

 

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 
uvede,  zda  jím  nabízené  plnění  splňuje  požadavky  uvedené  ve  sloupcích  tak,  že  ve  sloupci 
„Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento  
požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že 
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že 
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a 
porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu 
„Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak 
uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) 
nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že uchazeč 
nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že 
účastníkem  nabízené  plnění  přesně  odpovídá  požadavku  zadavatele,  stanoveném  ve sloupci 
„Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a 
typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní 
smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal  
v nabídce. 

 
Dodavatel dodá 13 ks nových a nepoužitých tiskáren – typu 1 a 8 ks nových a nepoužitých 
tiskáren – typu 2, blíže specifikovaných níže. 

 

13 ks Tiskárny - typ 1 

Zboží nabízené účastníkem 

(obchodní název zboží): 

 
KYOCERA TASKalfa 4053ci 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Technologie Tisku Laser ANO Laser 

Rychlost tisku 
Min. 26 stránek za 

minutu ANO 
40 stránek za 

minutu 

Čas zahřátí Max. 22 sekund ANO 17 sekund 

Standardní kapacita papíru Min. 500 listů ANO 1 150 listů 

Poporovaná gramáž papíru 60 až 220g/m2 ANO 52 až 300 g/m2 



2 
 

Kapacita ručního podávání 
Min. 100 listů 60- 

300g/m2 
ANO 

150 listů 52-300 
g/m2 

Maximální kapacita zásobníků 
celkem 

Min. 2300 listů ANO 7 150 listů 

Maximální poporovaný formát 
podavače originálů 

A3 ANO SRA3 

Podporované formáty papíru 
při tisku 

Min. rozsah A5 - SRA3 ANO A6R-SRA3 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi ANO 1200x1200 dpi 

Operační Paměť - kapacita Min. 3GB ANO 4 GB 

Interní Harrdisk - kapacita Min. 256GB ANO 320 GB 

Duplex Auto (1:2,2:2,2:1) ANO 
 

Podavač originálů 
Min. AD s reverzním 

duplexem (RADF) 
ANO 

 

Kapacita podavače originálů Min. 100 originálů ANO 140 originálů 

 

Autentizace uživatele 
Ano, s možností 
rozhranní pro 

bezkontaktní karty 

 
ANO 

 

Šifrování dat na interním 

Harddisku 
Ano ANO 

 

 

Ovládací panel 
Min. 10" barevný 

dotykový ovládací 
panel 

 
ANO 

10,1“ barevný 
dotykový ovládací 

panel 

Výtěžnost toneru (černá) 
Min. 28000 stránek 

při 5% pokrytí 
ANO 

30 000 stránek při 
5% pokrytí 

Výtěžnost toneru (Azurová) 
Min. 19000 stránek 

při 5% porkytí 
ANO 

20 000 stránek při 
5% pokrytí 

Výtěžnost toneru (Purpurová) 
Min. 19000 stránek 

při 5% porkytí 
ANO 

20 000 stránek při 
5% pokrytí 

Výtěžnost toneru (Žlutá) 
Min. 19000 stránek 

při 5% porkytí ANO 
20 000 stránek při 

5% pokrytí 

Porty 
Min. USB a Ethernet 

10/100/1000BaseTX 
ANO 

 

Rozlišení skenování Min. 600 x 600 dpi ANO 600 x 600 dpi 

 

Módy skenování 
Min. FTP + E-Mail + na 

lokální HDD + do 
síťové složky (SMB) 

 
ANO 

 

Formáty pro skenování 
Min. JPEG, PDF, 

PDF/A, šifrované PDF 
ANO 

 



3 
 

 

8 ks Tiskárny – typ 2 

Zboží nabízené účastníkem 

(obchodní název zboží): 

 
KYOCERA TASKalfa 4053ci 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Technologie Tisku Laser ANO Laser 

Rychlost tisku 
Min. 26 stránek za 

minutu 
ANO 

40 stránek za 

minutu 

Čas zahřátí Max. 22 sekund ANO 17 sekund 

Standardní kapacita papíru Min. 500 listů ANO 1 150 listů 

Poporovaná gramáž papíru 60 až 220g/m2 ANO 52 až 300 g/m2 

Kapacita ručního podávání 
Min. 100 listů 60- 

300g/m2 
ANO 

150 listů 52-300 

g/m2 

Maximální kapacita zásobníků 
celkem Min. 2300 listů ANO 7 150 listů 

Maximální poporovaný formát 
podavače originálů A3 ANO SRA3 

Podporované formáty papíru 
při tisku Min. rozsah A5 - SRA3 ANO A6R-SRA3 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi ANO 1 200 x 1 200 dpi 

Operační Paměť - kapacita Min. 3GB ANO 4 GB 

Interní Harrdisk - kapacita Min. 256GB ANO 320 GB 

Duplex Auto (1:2,2:2,2:1) ANO 
 

Podavač originálů 
Min. AD s reverzním 

duplexem (RADF) 
ANO 

 

Kapacita podavače originálů Min. 100 originálů ANO 140 originálů 

 

Autentizace uživatele 
Ano, s možností 
rozhranní pro 

bezkontaktní karty 

 

ANO 
 

Šifrování dat na interním 

Harddisku 
Ano ANO 

 

 

Ovládací panel 
Min. 10" barevný 

dotykový ovládací 
panel 

 

ANO 
10,1“ barevný 

dotykový ovládací 
panel 

Výtěžnost toneru (černá) 
Min. 28000 stránek 

při 5% pokrytí ANO 
30 000 stránek při 

5% pokrytí 

Výtěžnost toneru (Azurová) 
Min. 19000 stránek 

při 5% porkytí ANO 
20 000 stránek při 

5% pokrytí 



4 
 

Výtěžnost toneru (Purpurová) Min. 19000 stránek 
při 5% porkytí 

ANO 
20 000 stránek při 

5% pokrytí 

Výtěžnost toneru (Žlutá) 
Min. 19000 stránek 

při 5% porkytí 
ANO 

20 000 stránek při 
5% pokrytí 

Porty 
Min. USB a Ethernet 

10/100/1000BaseTX 
ANO 

 

Rozlišení skenování Min. 600 x 600 dpi ANO 600 x 600 dpi 

 

Módy skenování 
Min. FTP + E-Mail + na 

lokální HDD + do 
síťové složky (SMB) 

 

ANO 
 

Formáty pro skenování Min. JPEG, PDF, 
PDF/A, šifrované PDF 

ANO 
 

Interní finisher – sešívání 

dvoupinově po straně 
ANO ANO 

 

Interní finisher – sešívání 

jednopinově v rohu 
ANO ANO 

 

 


		2020-05-12T11:25:45+0200
	Ing. Jaroslav Páleník, CSc.


		2020-05-12T14:08:16+0200
	Kryštof Skutka




